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Samling 

Ett drygt sextiotal bröder hade samlats denna gråmulna februaridag för logemöte med 
gradgivning. Som vanligt samlades de flesta en trappa ned och stämde av vad som hänt sen 
sist. Många glada återseenden kunde iakttas. 
 

 
 

Bröderna kommer strax att få tillträde till logesalen 
 

 
Logemöte 
Logemötet inleddes med en säkerhetsgenomgång. Tre bröder från Falkenberg välkomnades. 
Dessa medverkade sedan i gradgivningen.  
ÖM läste också upp Odd Fellows värdegrund. Vackra ord men kanske inte alltid helt lätta att 
efterleva. Den "Gyllene Regeln" sammanfattar innehållet i värdegrunden väl.  
 
Några inkomster fanns inte att redovisa. Däremot kunde en del utgifter noteras, vilken den 
största var avgiften till Storlogen. Nuvarande Storrepresentant omvaldes.  
Diskussion angående hur Logen ställer sig till utträde ur Logen, begärt av anhörig, upptog en 
del av sammankomsten. Något beslut togs ej.  
Lägervärden redogjorde för senaste Lägret i Halmstad och påminde om kommande Läger i 
Varberg den 21 februari.  
Angående den nya måltidsorganisationen påpekade ÖM vikten av att vi alla hjälper till, för 
att på så sätt hålla nere kostnaderna. Det arbete framlidne brodern Kjell Peterson utför i 
samband med måltiderna har varit mer betydande än vad en del kanske inte känt till. 
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Gradgivning 
Fem recipienter upptogs i första graden "Vänskapens Grad". Dessförinnan uppfördes ett 
skådespel som visualiserade Vänskap. Man blir lika imponerad varje gång. Att kunna så 
mycket på gammaldags komplicerad svenska är beundransvärt. Ett stort tack till alla ni som 
deltar i gradgivningarna. 
 

 
Sittande fr v: Jan Lofjärd, Bengt Åkesson, Håkan Klint, Claes Nilsson, Ove Glamhede 

 
 
Kaplans tankar 
Kaplans tankar handlade denna gång om en trädgårdsmästare som såg alla sina plantor som 
individer och lät dem utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. Alla togs om hand och alla 
accepterades. Gör vi så? 
 
Appolosalen 
Efter Logemötet intogs platserna vid de vackert dukade borden i Appolosalen. Efter de 
sedvanliga skålarna till Konungen och Logen avåts en välsmakande fläsknoisette med 
grönsaker, samt därefter kaffe och kaka. 
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Broder Ove Glamheden tackade å recipienternas vägnar och framhöll särskilt det vänliga bemötande 

de nya bröderna erhållit sen inträdet i Logen. 

 

 
Måltidsvärdarna pustar ut under överseende av hovmästaren Christer Antonsson 

 
 

Vid pennan: 
Conny Sevehem 

 

 

 


